r. IbIMKeHT

Damunus, Ums
OTtuyecTBO

1. | Caiimacaes.H.

2. | YMbGer0aes.E.
3. | Kypmano6aii.A.
4. | XonraiiA.

5. | Myxanos.K.

Homep HaumeHoBaHMe 3aKynaeMbIX TOBapoB,

JoTa padoT u ycayr

Jlot Nel o
KHCJIbIii)

3armpocsl He HAPaBIIINChH

Budropun ammonus (AMMoHMii GTOpUCTBIH

IMPOTOKOJ JOIMYCKA N:111-302910 3AKYIIOK
CIIOCOBOM OTKPBITOI'O TEHJAEPA HA IIOHUKEHUE

Opranuzarop 3akynok  TOO «oobiBawniee npeanpusatue «OPTAJIBIK

3akas3uuk 3akynok  TOO «JloosiBaromee npeanpusitue «OPTAJIBIK»

CBEJIEHUS O TIPUCYTCTBUM YJIEHOB TEHJIEPHO KOMUCHU ITPU PACCMOTPEHUH

3A5IBOK HA YYACTHUE NIOTEHIUAJIBHBIX IIOCTABIIIUKOB

Ipu3nak
Poab JloJIsKHOCTH P
MPUCYTCTBUA

3amecTuTens

I'enepasnbHOTO
[Ipencenarens P Her

Hupexropa [To O6mum
Bomnpocam

3amMm.mpesncenarenst Hauvansauk Co3 Ha
YneH KoMUCCHU Hauansuuk FOc Her
UneH KoMUuCCHU Havansuuk OmTo Ja
HiieH KOMUCCUHI Havanenuk [Ty Ha

I[puunHa oTcyTCTBUS

IIpuka3 Ne 2069 K ot 13.03.2017r.

IIpuxa3z Ne 123 JIC ot 18.03.2017r.

INEPEUYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT

BudTopun ammonns

CBEJIEHUS O HAIIPABJIEHUU 3AITPOCOB

Kpartkas xapakrepucTuKa (oOnMcaHue) TOBapoB, padoT u
yeayr ¢ ykazanuem CT PK, TOCT, TV u T.a.

KoanuecTtBo

36.5

JIOT N:1 Bu¢gropun ammonns (AMMOHMIT GTOPUCTBIN KUCJIbIIT)

Cymma,
BbI/leJIeHHAs! Il
3aKynKu 0e3
yuera HJIC.

27 375 000,00

CBEJEHUSA O TIOTEHIIMAJIBHBIX ITOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHAEPHBIE 3ASIBKH

Hata:27.03.2017

IIpuopurer
3aKyNKH



N[0k

OTKJIOHEHHBIE 3aIBKH MOTCHIMAJIIBHBIX MMOCTABHIMKOB OTCYTCTBYIOT

HaunmeHoBaHHe MOTEHIHAJBLHOI0 MOCTABIIUKA

TOO SyntheticPolymerPipe

TOO Mupana Caab

TOO Fair-Trade

TOO MeTuHrxum
TOO Xonaunrosas komnanus "HTL] Onepromam”
TOO CAMPYK-XUMUA

TOO Delta inc

TOO "KazTpancKommnekc"

IMouToBBII aJpeC NOTCHUUAJBHOT0 MOCTABIIIUKA

IOxH0-Kazaxcranckas obnacts, CaiipamMckuii paiioH,
AkcykeHTckui c.0., c.Axcy FOKO,Caitpamcxkuii

paiioH,c. AkcykeHT,yi.)Kubex XKob1,36
IOxn0-Kazaxcranckas obnacts, Caiipamckuii paiioH,
Caiipamckuii c.o., c.Caiipam FOKO, Caitpamckuii paiioH y1
Kubex >xomsr 31

Bocrouno-Kasaxcranckas obmacts, Ycrs-Kamernoropek I'.A.,
VYerp-Kamenoropek r Yers Kamenoropek np K.Carnaesa 62
oduc 101

Anmarter, Xereicyckuit paiion mp. Cyronbas 43,0¢.7
Anmarter yn.dypmanoBa, 124, oduc 30

Anmatel, Meneyckuii paiion r.Anmarsl, yiu.Yaiikuaoit, 14
Kaparannuackas obnacts, Kaparanma I' A., Kaparanga r.
Kaparanna, np. byxap xsipay, ctpoerne 49/6, og. 303
[MTaBnonapckas obmacts, Jkudactys I'.A., Jxnbdacty3
[MTaBnonapckas 0611, T.Okudacrys, yi. Kynymeso#, 1. 20

CBEJEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX

Z

TOO SyntheticPolymerPipe

TOO Mupana CHab

TOO Fair-Trade

TOO MeTuHTXUM

TOO Xonaunrosas komnanus "HTL] Dnepromam”
TOO CAMPYK-XMUA

TOO Delta inc

TOO "KazTpauncKommnekc"

0N N bk Wi~

HauMeHoBaHHe MOTEHIHAIbHOI0 MOCTABIIUKA

CBEJEHUA O 3AABKAX IMTPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOHIUMHU TPEFOBAHWSM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAIIAA

IIpumeuyanue

27 375 000,00
27 375 000,00
27371 350,00
27 375 000,00
27 375 000,00
27 375 000,00
27 375 000,00
27 375 000,00

Ilena, B TeHre*
(0e3 yuera HJIC)

CyMMa 1leHOBOTr o

NpeaI0KeHus,

npeacTraBjeHHOro

A0 AaThbl K
BPEeMEHH
BCKPBITHSL

27 375 000,00

27 375 000,00

27371 350,00

27 375 000,00
27 375 000,00
27 375 000,00

27 375 000,00

27 375 000,00

Ilena ¢
ydeTom
YCJI0BHOM
CKHJKH

27 375 000,00
27 375 000,00
27371 350,00
27 375 000,00
27101 250,00
27375 000,00
27375 000,00
27 375 000,00

Bpems
Npe0CTABJICHUS
LEHOBOI'0
NpeAIoKeHUs

09.03.2017 16:16:11

09.03.2017 16:16:12

10.03.2017 11:48:54

10.03.2017 19:11:55
11.03.2017 08:52:46
13.03.2017 08:15:23

13.03.2017 09:46:49

13.03.2017 09:57:36

CyMMmapHasi yCJIOBHAs
cKkuaKa B %

0%
0%
0%
0%
1%
0%
0%
0%



n/n

*B cjay4ae, ecjia Te]—[}lepHOﬁ KOMHUCCHeil NMPUHATHI AJIbTEPHATHBHBIC YCJI0BUSA MOTCHUUAJBHOI'0 MIOCTABUIMKA, IICHA BKJIIOYA€T B cedst CKHARY

PE3YJIBTATHI HIPUMEHEHUA KPUTEPUEB OHIEHKHU 1 COITOCTABJIEHUSA
IIporeHTHOE BAMAHUE HA YCIOBHYIO LIEHY MOTEHIMAIBHOTO MOCTABIIMKA C YI€TOM

HanmeHoBanue
IIOTEHIMAILHOTO
IMOCTAaBIINKA

TOO SyntheticPolymerPipe
TOO Mupana CHab
TOO Fair-Trade
TOO MetuHrxum

TOO Xonaunrosas komnanus "HTL Dueproman’

TOO CAMPYK-XUMU
TOO Delta inc
TOO "Ka3zTpauncKommekc"

O06ocHOBaHUS U3MEHEHUS KPUTCPUECB YCJIOBHBIX CKUOK:

TII Xonguara

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

[1] Cepmugpuxam ne coomeemcmeyem npeomemy npo8OOUMBIX 3AKYNOK

Ipencenarenn

3am.npencenarens
YuieH KOMHUCCHH
YreH KOMHCCHH
YuieH KOMHUCCHH

Jlo6pocoBecTHBII
MOCTABIIUK

2

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

3amecturens [ eHepaabHOrO
Jupexropa [To O6mum Bonpocam
Havansuuk Co3

Hauansuuk IOc
Hagansank OmTo
Havanenuk Ity

CIIEYIOIIUX KPUTEPUEB OLIEHKH, B IIPOLIEHTAX
OmnsbiT paboTHI

Cepruduuuposans | HToro cymmapHsiii
as crcteMa % NOHMKEHUS]
MeHeJKMeHTa
3 4
0% 0% 0%
0% 0% 0%
0% 0% 0%
0% 0% 0%
0% 1% 1%
[1]
0% 0% 0%
0% 0% 0%
0% 0% 0%

Caiimacaes. H.

Ymbembaes.E.
Kypmanbaii. A.
Konmaii. A.
Myxanos.K.




PaspsacHenus k KPUTECPUAM ITOHMKXECHUS LIEHBI UIsI TOBAPOB

1) [NoTeHnManbHbINA MOCTABLIMK SBJISETCS TOBAPOIIPOU3BOUTENIEM 3aKyIaeMOT0 TOBapa B COOTBETCTBUH ¢ PeecTpoMm ToBaponpousBoautenei Xonaauira
2) nOTCHL[HaJTBHBIﬁ TOCTaBIIHK SABIIACTCA )106p0COBCCTHLIM TIOCTaBIIMKOM B COOTBETCTBHH C ﬂepequM HO6pOCOBCCTHLIX MOCTaBIIHUKOB XOJ’I}IHHF&
3) Hanuumne y moTeHUMaIbHOTO MOCTABIMKA OIBITa PA0OTHI Ha OJHOPOIHOM PBIHKE 3aKyHaeMbIX TOBAPOB, paboT, yCIIyr, B TEUCHUE TTOCIIEIHUX 5 JIeT, OATBEPKACHHOTO COOTBETCTBYIOIMMH OPUTHHAIAMH WX HOTAPUATIBHO

3aCBUACTEIILCTBOBAHHBIMH KOMUSAMH HAKIIaHBIX, COOTBETCTBYIOIIHUX AKTOB, ITIOATBEPKAAIOIINX IPUEM-TIEPEAATY TOCTABJICHHBIX TOBAPOB, BBHIITOJTHEHHBIX pEl6OT, OKa3aHHBIX YCIIYT.
B cayuae nanuuus 6 menoeproii 0oKymenmayuu mpebosanus, npedycmompenno2o noonyukmom 3) nyuxma 37 Ipasun oannvlil Kpumepuii ne npuMeHsemcs.

4) Hanuvne y HOTEHIHAIBHOTO MOCTABLINKA CPTHHUIMPOBAHHON CHCTEMBbI (CEPTU(HUIIMPOBAHHBIX CHCTEM) MEHEKMEHTA B COOTBETCTBUH C TPEOOBAHHSMHU IOCYJAPCTBEHHBIX cTaHAapToB Pecry6imku Kasaxcran, cOOTBETCTBYOIIEH IIpeqMeTy
TIPOBOJAMMBIX 3aKYTIOK, HOJITBCp)KI[eHHOﬁ HOTapHallbHO SBCBHHCTCHBCTBOBBHHOﬁ Komuen cepTMc[)m(aTa CHUCTEMbI MCHEI)KMCHTA HJTA KOHHCﬁ, 3aBep€HHOﬁ opraHmauneﬁ, BLII[aBHJeﬁ CCpT]/lCl)HKaT

*[IpaBniia 3aKyImok TOBapoB, paboT M YCIyT aKIMOHEepHBIM 001iecTBoM «DoHa HanmoHansHoro OarococtostHus «Campyk-Ka3bsiHay 1 opraHn3anisMy, MEAThASCAT U 00J1ee NPOLIEHTOB TOJIOCYIOMMX aKIHH (10J1ei y4acTst) KOTOPBIX IPSIMO MIIH KOCBEHHO
npuHawiexar AO «Campyk-KasbiHa» Ha paBe COOCTBEHHOCTH HIIM JIOBEPUTEIILHOTO yripasieHnus ot 28 siuBaps 2016 roxa (ITporokon Nel26)



